
 
 

産業機械事業部

令和3年4月吉日

お取引先　各位

株式会社伊藤商会

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社は下記のとおり第3回建設・測量生産性向上展に出展致します。

今年度は、バケットクラッシャ「ガラバスタ®GB600」、新型破砕機、環境対応型ふるい機などを出展する

予定でございます。

つきましては、ご多忙中とは存じますが、是非、皆様にご来場賜り実物をご覧頂きたく、

ここに招待状を送付させて頂きます。何卒宜しくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　敬具

記

第3回建設・測量生産性向上展 特別招待券送付のご案内

お問い合わせ：

FAX　：　　03-3897-9208

　　　以上

当社ブースにご来場頂けます方は、お手数をお掛け致しますが、FAX等ご連絡頂きたく、

宜しくお願い申し上げます。

【 弊社担当 】

【 御来場日 】

【 御 時 間 】

FAX :  03-3897-9208

展示ホール　３　【　I-51　】

TEL :  03-3899-2456

2021年5月12日（水）～5月14日（金）　3日間

午前10時～午後5時　（　最終日は午後4時まで　）

幕張メッセ

株式会社 伊藤商会

会 期 ：

開 場 時 間 ：

会 場 ：

出 展 社 名 ：

展 示 会 場 ：

5/12(水）　　　　     5/13（木）　　　　      5/14（金）

午前　　　　　　　午後

【 御 社 名 】

【 御 住 所 】

【 御 名 前 】


